HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 26/2022/PVZN - CGAB/IFRO

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, por meio do Núcleo de Atendimento às
Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE, torna pública a homologação das incrições ao  edital nº 26/2022/PVZN que visa  selecionar estudantes,
regularmente matriculados nas modalidades presencial e EaD dos cursos de  graduação  que possam atuar como mediadores bolsistas, no processo de ensino e
aprendizagem de estudantes com necessidades educacionais específicas – NEE, acompanhados pelo Núcleo de Atendimento à Pessoa com Necessidades Específicas
(NAPNE).

Nº CANDIDATO CURSO INSCRIÇÃO

1 Ana Beatriz da Silva Ribeiro Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
2 Ana Claudia Pontes da Silva Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
3 Ana Paula Lopes dos Reis Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
4 Ariádne Cortez de Oliveira Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
5 Carlos Franklin Ferreira de Oliveira Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
6 Daniel Russell Gomes de Lima Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
7 Emily Danielly Xavier de Lima Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
8 Heulallya Raissa ferreira Gomes Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
9 Luiz Claudio Junior Santos Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
10 Suzana da Silva Cruz Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido
11 Vinicius Felix dos Santos Superior de Tecnologia em Gestão Pública - EAD Deferido

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/08/2022

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 15/08/2022, às 19:53, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1688092 e o código CRC 19AA024C.

Referência: Processo nº 23243.008622/2022-42 - http://www.i fro.edu.br SEI nº 1688092

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0